令和３年 10 月 29 日

 神奈川県行政書士会 御中

神奈川県県土整備局事業管理部建設業課

建設業許可申請等の窓口受付の再開について

 貴会による建設業相談コーナーの再開に向け、ご協力いただきましてありがとうご

ざいます。

 さて、標記の件につきまして、別添のとおり専門誌への資料送付を行いましたので、

お知らせいたします。

 なお、会員の皆様への周知につきましても、お取り計らいいただけると幸いです。

問合せ先

 横浜駐在事務所（建設業審査担当） 星崎

 電話０４５－３１２－１１２１内線２４０１